



भारत का राजपत्र The Gazette of India

सी.जी.-डी.एल.-अ.-25062020-220153
CG-DL-E-25062020-220153

असाधारण

EXTRAORDINARY

भाग II—खण्ड 3—उप-खण्ड (ii)

PART II—Section 3—Sub-section (ii)

प्राधिकार से प्रकाशित

PUBLISHED BY AUTHORITY

सं. 1806]

नई दिल्ली, बुधवार, जून 24, 2020/आषाढ़ 3, 1942

No. 1806]

NEW DELHI, WEDNESDAY, JUNE 24, 2020/ASHADHA 3, 1942

सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय

अधिसूचना

नई दिल्ली, 24 जून, 2020

का.आ. 2032(अ).— केन्द्रीय सरकार ने, राष्ट्रीय राजमार्ग अधिनियम, 1956 (1956 का 48) (जिसे इसमें इसके पश्चात् उक्त अधिनियम कहा गया है) की धारा 3क की उपधारा (1) के अधीन जारी की गई भारत सरकार के सड़क परिवहन और राजमार्ग मंत्रालय की अधिसूचना संख्या का.आ. , जो भारत के राजपत्र, असाधारण, भाग II, खण्ड 3, उपखंड (ii) में प्रकाशित की गई थी, द्वारा महाराष्ट्र राज्य के जळगाव जिले में NH753J के कि.मी. 0 से कि.मी.25.5 (ऑफिस ऑफ़ थे सदो जलगाओंकलेक्टर ऑफिस कंपाउंड आकाशवाणी चौक) तक के भूखण्ड पर टोल प्लाजा के निर्माण, अनुरक्षण, प्रबंधन और प्रचालन के लिए उस अधिसूचना से उपाबद्ध अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का अर्जन करने के अपने आशय की घोषणा की थी ;

और उक्त अधिसूचना का सार उक्त अधिनियम की धारा 3क की उपधारा (3) के अधीन तारीख "06 जुलै 2019 व 07 जुलै 2019" को "सकाल" और "देशदुत दाईम्स" दोनों में प्रकाशित किया गया था ;

और आक्षेप प्राप्त हुए थे और सक्षम प्राधिकारी ने उन पर विचार कर लिया है और आक्षेपों को अननुज्ञात कर दिया है ;

और सक्षम प्राधिकारी ने उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) के अनुसरण में, केन्द्रीय सरकार को अपनी रिपोर्ट दे दी है ;

अतः अब, केन्द्रीय सरकार, सक्षम प्राधिकारी की उक्त रिपोर्ट प्राप्त हो जाने पर और उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (1) द्वारा प्रदत्त शक्तियों का प्रयोग करते हुए, यह घोषणा करती है कि उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि का पूर्वोक्त प्रयोजन के लिए अर्जन किया जाना चाहिए ;

और अब, केन्द्रीय सरकार, उक्त अधिनियम की धारा 3घ की उपधारा (2) के अनुसरण में यह घोषणा करती है कि इस अधिसूचना के राजपत्र में प्रकाशन पर, उक्त अनुसूची में विनिर्दिष्ट भूमि सभी विल्लंगमों से मुक्त होकर आत्यन्तिक रूप से केन्द्रीय सरकार में निहित हो जाएगी ।

अनुसूची

महाराष्ट्र राज्य के जळगाव जिले में NH753J के कि.मी. 0 से कि.मी.25.5 (ऑफिस ऑफ़ थे सदो जलगाओंकलेक्टर ऑफिस कंपाउंड आकाशवाणी चौक) के लिए अर्जन की जाने वाली संरचना सहित अथवा संरचना रहित भूमि का संक्षिप्त विवरण।

राज्य का नाम: महाराष्ट्र		जिले का नाम: जळगाव			
क्रमिक संख्या	सर्वेक्षण संख्या	भूमि का प्रकार	भूमि की प्रकृति	भूमि का क्षेत्रफल (हेक्टेयर में)	भूस्वामी/हितबद्ध व्यक्तियों का नाम
1	2	3	4	5	6
	तालुक का नाम: जळगाव				
	गांव का नाम: बिलखेडे				
1	1	निजी	कृषि	0.508	पवन मिला सोनावणे, मछीन्द्र नामदेव पाटील, लक्ष्मनदास जेठानंद अडवाणी, कमलजीतसिंग सुरजितसिंग अरोरा, कमलेश धनराज वशवाणी, किशोर बुधलदास विशराणी, प्रकाश बबुला चौभे, राजकुमार शीतलदास नोटवाणी, दिनेश भाऊराव पाटील, निलेश मनोहरलाल नाथानी, संभाजी भाऊराव पाटील ()
2	18	निजी	कृषि	0.2508	संतोष एकनाथ सरोदे (18)
3	2	निजी	कृषि	0.055	ज्ञानेश्वर रामकृष्ण पाटील, सोमनाथ विठ्ठल कांबळे, दिनकर विठ्ठल कांबळे (2)
4	20	निजी	कृषि	0.0164	भगवान राजाराम पाटील, रविंद्र भगवान पाटील, शालिग्राम ओंकार मालकर (20)

5	23	निजी	कृषि	0.0548	हेमंत देविदास जाधव (23)
6	24	निजी	कृषि	0.0949	विठ्ठलराव दयाराम सावकारे, राजेश नारायण वाडेकर (24)
7	25	निजी	अकृषि	0.1448	मनोहरलाल गोपीचंद नाथाणी, निलेश मनोहरलाल नाथाणी, राजकुमारी मनोहरलाल नाथाणी, रोहित मनोहरलाल नाथाणी, निशा निलेश नाथाणी (25)
8	3	निजी	कृषि	0.0193	रामदास देवराम गवळे, संजय दत्तू गवळे, अनिल दत्तू गवळे (3)
9	4	निजी	कृषि	0.0121	दत्तात्रय पंढरीनाथ चव्हाण, जगदिश पंढरीनाथ चव्हाण, शितल शुधिर नाइक, रमेश मधुकर मुळे (4)
10	5	निजी	कृषि	0.0302	जयंत संतोष सरोदे (5)
11	6	निजी	कृषि	0.2079	देवराम ओंकार पाटील, ताराबाई विक्रम पाटील, संगीता रमेश पोतदार, राजेंद्र शिवलिंग बासे, पारोजी शिवलिंग बासे, मनोहर शिवलिंग बासे, उज्वला माणिक पाटील, हर्षल माणिक पाटील, मायबाई माणिक पाटील, भिमाशंकर शिवलिंग बासे, सुरेश विक्रम पाटील, सुदाम देवराम पाटील, संजय देवराम पाटील, लक्ष्मण देवराम पाटील (6)
गांव का नाम: बिलवाडी					
12	30	निजी	कृषि	0.0062	अमृत हरी पाटील (30)
13	31	निजी	कृषि	0.0832	अनिता ज्ञानेश्वर पाटील, ज्ञानेश्वर रामदास पाटील, बाजीराव आनंदा पाटील (31)

14	58	निजी	कृषि	0.0497	राजमल आत्माराम पाटील (58)
15	59	निजी	कृषि	0.19	हरी नामदेव पाटील (५९)
16	63	निजी	कृषि	0.0717	कैलास हरी पाटील (63)
17	66	निजी	कृषि	0.1101	योगेश श्रावण पाटील (66)
18	69	निजी	कृषि	0.0461	प्रल्हाद आत्माराम पाटील (69)
19	70	निजी	कृषि	0.31	घनश्याम पुरुषोत्तम सुपे, रुपाली घनश्याम सुपे, भास्कर धोंडू पाटील (७०)
20	76	निजी	कृषि	0.22	प्रमोद रामदास सोनावणे, अरुण लक्ष्मण पाटील (76)
21	77	निजी	कृषि	0.0399	ताराचंद रावजी भिल, श्रावण चिंधू भिल, धनराज सोनू ठाकरे, दशरथ सोनू ठाकरे, विमन भगवान मालवे, सुमन राम मोरे, जसुबाई भागवत सोनावणे, लक्ष्मीबाई सोनू ठाकरे, बाबुरामसिंग भिल, मांगो रामसिंग भिल, लतामाई शंकर भिल, हरचंद लालचंद भिल, गीताबाई लालचंद भिल (77)
गांव का नाम: मोहाडी					
22	56	निजी	कृषि	0.003	श्रीकृष्ण शैक्षणिक व सांस्कृतिक मंडळ जळगाव तर्फे अध्यक्ष श्री गुलाबराव बाबुराव देवकर, प्रितम अविनाश रायसोनी (56)
23	57	निजी	कृषि	0.01	लिलाबाई मोहनलाल अग्रवाल व जी.एच.आर फाउंडेशन तर्फे अध्यक्ष श्री अविनाश ज्ञानचंद रायसोनी, अमित मधुकर भालेराव, ऋषिराज एन्टप्रायजेस (५७)

24	58	निजी	अकृषि	0.0054	रमेश टोपनदास मंधवाणी, प्रकाश चत्रोमल अडवाणी, राजकुमारी रमेशलाल कटारीया, सुमंत सदानंद अडवाणी, साधनाबाई रोशनलाल नाथाणी, सुरेंद्र रमेशलाल नाथाणी, महेंद्र रमेशलाल नाथाणी, आनंद रमेशलाल नाथाणी, कन्हैयालाल प्रितमदास डेबरा, धनशाम बाधूमल रावलाणी, मनोहरलाल बाधूमल रावलाणी, कमलादेवी नानकराम रावलाणी, दत्तात्राय चावदस नेमाडे (58)
	गांव का नाम: पाथरी				
25	124	निजी	कृषि	0.0306	लीलाबाई शांताराम पाटील, जळगाव जिल्हा विद्या प्रसारक सहकारी संस्था मर्यादित जळगाव विद्यमान सचिव तानाजी केशवराव भोइटे ()
26	125	सरकारी	अकृषि	0.0111	ग्रामपंचायत पथारी (125)
27	126	सरकारी	अकृषि	0.14	ग्रामपंचायत पथारी, एकनाथ बाबुलाल नेटके, राजेंद्र बाबुलाल नेटके, मुरलीधर नेटके, सुमनबाई सोपान सुरळकर, निर्मलाबाई गजमल गव्हाडे (१२६)
28	130	निजी	कृषि	0.0189	सिंधुबाई भास्कर पाटील, देवराम तुकाराम नेटके (130)
29	131	निजी	कृषि	0.01	धरमसिंग दामुसिंग पाटील (१३१)
30	132	निजी	कृषि	0.01	रूपसिंग रामसिंग पाटील, राजेंद्रसिंग रामसिंग पाटील, शांताबाई रामसिंग पाटील, मीराबाई युवराज पाटील, सकुबाई जगतसिंग पाटील, आशाबाई विजयसिंग पाटील, महेंद्रसिंग विजयसिंग पाटील, ज्योत्स्ना गजानन महाले, उज्ज्वला

					किरण पाटील, निलाबाई भरतसिंग पाटील, मनोज भरतसिंग पाटील, मनिषा अरुण पाटील, प्रतीक्षा भगवान पाटील, धरमसिंग दामुसिंग पाटील (१३२)
31	155	निजी	कृषि	0.0014	हिम्मतराव माधवराव पाटील, (155)
32	157	निजी	कृषि	0.75	कोमल पुशकर पाटील, अमोल दिलिप काले, निर्मलाबाई दिलिप काले, जयश्री शुभाष पाटील, रविंद्र शशिकांत काले, अरुण शशिकांत काले, एकनाथ भिला पाटील, जनाबाई शामराव पाटील, अनिल शामराव पाटील, गुरुदास शामराव पाटील, कुशुम शिवाजी जाधव, रंजन कैलास जाधव, सुनंदा सुरेस सोनावणे, तुलसीराम भिला पाटील, प्रकाश भिला पाटील, विजया प्रकाश पाटील (१५७)
33	158	निजी	कृषि	0.0057	अनिल बाबुराव बागुल, वैशाली अनिल बागुल, पांडुरंग उखा पाटील, सुरेश वामन जाधव, मनोहर वामन जाधव, कैलाश जाधव, केशरबाई वामन जाधव (158)
34	159	निजी	कृषि	0.0656	प्रल्हाद रतन पाटील, नारायण रतन पाटील, मीराबाई रतन पाटील, कल्पनाबाई (वडील: रतन पाटील), छत्राबाई रतन पाटील (159)
35	160	निजी	कृषि	0.642	शांताराम जगन्नाथ वाणी, प्रवीण कुमार शांताराम वाणी, दीपक शांताराम वाणी, सुमित्राबाई शांताराम वाणी (१६०)
36	161	निजी	कृषि	0.0117	भाऊराव माधवराव पाटील (161)
37	166	निजी	कृषि	0.16	पुष्पाबाई अंकुश पाटील, दीपक अंकुश

					पाटील, प्रतापसिंग शंकरसिंग पाटील, प्रीतमसिंग प्रतापसिंग पाटील, कुनालसिंग प्रतापसिंग पाटील, सीमा प्रतापसिंग पाटील, मनिषा कुनालसिंग पाटील, अंकुश शंकरसिंग पाटील (१६६)
38	61	निजी	अकृषि	0.0182	ग्रामपंचायत पथारी (61)
39	62	सरकारी	अकृषि	0.0032	ग्रामपंचायत पथारी (६२)
40	63	निजी	कृषि	0.1837	ग्रामपंचायत पथारी, चांदखा महेबुबखा पठान, जेनोदिन सलाउदीन शेख, मंगल किसन विनाडे, ग्यानेश्वर किसन विनाडे, वंदनाबाई बालू अहिरे, रंजनाबाई एकनाथ पैथनाकर, पार्वताबाई किसन विनाडे, बाबुराव पर्वत खरात, पंडित त्रयंबक सोनावणे, जिवराम त्रयंबक सोनावणे, संतोष त्रयंबक सोनावणे, मानाबाई भावानजी चव्हाण, लताबाई जेतीबा रंधवे, मीनाबाई राजु खेडकर, शिवाजी गिरधर धोडे, पांडुरंग नाना सोनावणे (६३)
41	64	निजी	कृषि	0.1	महादु गोविंदा पाटील (६४)
42	65	निजी	कृषि	0.0934	मंगलाबाई साहेबराव कोळी, सोनाली साहेबराव कोळी, मोनाली साहेबरा कोळी, प्रकाश राजाराम कोळी, सुकदेव राजाराम कोळी, संगीताबाई वासुदेव कोळी, प्रणव वासुदेव कोळी, श्रुती वासुदेव कोळी, शोभाबाई ओंकार कोळी, कोकीळाबाई किटकुळ जोहारे, देवकाबाई गणेश ईगळे, सागर गणेश ईगळे, गजानन सैदाणे (65)
43	66	निजी	कृषि	0.0035	सुरेश सदाशिव ठाकुर, सुशिला सदाशिव ठाकुर, सरला सदाशिव ठाकुर, सुमनबाई शिवाजी ठाकुर, इंदुबाई सदाशिव ठाकुर (६६)

गांव का नाम: शिरसोली ग्रन					
44	530	निजी	कृषि	0.0161	शांताबाई हरी चव्हाण, सायाबाई अर्जुन जाधव, उत्तम अर्जुन जाधव, भगवान अर्जुन जाधव, मधुकर अर्जुन जाधव, गोकुल अर्जुन जाधव, विश्वास अर्जुन जाधव (५३०)
45	532	निजी	कृषि	0.001	हंसनोदिन न्यायउदिन काजी, हसीनाबी मर्द अब्दुल्ला, खालीदाबी मर्द अब्दुल गणी, अनिशोदिन बशिरोदिन, युनिश शे बशिरोदिन, फारुख शे बशिरोदिन, हमिदखान मोहमदखान, मोहमदखान वाल्दर खान, शमिम युशुफ खान, नशिम्बि गुलजार खान, शाहनाजअबि गुलाम माहिनोदिन (५३२)
46	533	निजी	कृषि	0.0327	मधुकर नथु पगमुले, रमनाबाई माधवराव पंगले, अनिल माधवराव पंगले, निवृत्ती माधवराव पंगले, मीराबाई संजय पंगले, प्रियंका देबिदास सूर्यवंशी, प्रकाश संजय पंगले, (५३३)
47	534	निजी	कृषि	0.0182	द्वारकाबाई तुकातम बोबडे, भगवान तुकाराम बोबडे, विलाश तुकाराम बोबडे, नयनतारा मदाचंद अग्रवाल (५३४)
48	574	निजी	कृषि	0.0058	स्वरूप लुंकडस धनलक्ष्मी ज्वेलर्स प्रा. लि. जळगाव करिता संचालक स्वरूपकुमार भगचंद लुंकड (५७४ पैकी)
49	577	निजी	कृषि	0.0034	छवाबाई बाळकृष्ण माली, ज्ञानेश्वर बाळकृष्ण माली, हिरामन बाळकृष्ण माली, प्रभाकर बाळकृष्ण माली (५७७)
50	578	निजी	कृषि	0.001	चिमनलाल रामदास लोटवाला (५७८)

51	582	निजी	कृषि	0.0347	जगन नारायण बारी, देवराम नारायण बारी, अंकुश आत्माराम बारी, माधुरी महेश खंजोलकर, जयश्री आत्माराम बारी, निलेश आत्माराम बारी, सरूबाई हरी बारी, वसंत हरी बारी, रमेश हरी बारी, कमलाबाई भानुदास बारी, प्रमोद नंदलाल बारी, भास्कर काशिनाथ बारी, मधुकर काशिनाथ बारी, विमलबाई मुरलीधर बारी (५८२)
52	611	निजी	अकृषि	0.11	सलीम खुदाद खान, शेख सब्बीर शेख यसिन, गणेश ओंकार बारी, राजेंद्र बापूराव बारी, शीतल मनोज बारी, रविंद्र नथमल सेडेचा, विनोद सुगनचंद राका, बालाप्रसाद रामस्वरूप राठी, कल्पना दिलीप पाटील, मुकेश बंधुराम विशरानि, जुनेद हाजि हारून रनानी, धर्मेन्द्र हेमनदास सैनानी, गुरुप्रसाद जगदीश तोतला, रयेश चंदुलाल शाह, नयना दिलिप शाह (६११)
53	614	निजी	अकृषि	0.04	ममता शिरीष रईसोनी (६१४)
54	616	सरकारी	अकृषि	0.03	सरकारी डेप्युटी असि. रिजनल इंजिनियर ऑल इंडिया रेडीओ मुंबई, सरपंच ग्रामपंचायत शिरशोली प्र.न (६१६)
55	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0082	सरकारी (शस नं ४५५)
56	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0012	मल्हार श्रवण भील (शस नं ५१२)
57	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0066	सरकारी (शस नं 456)
58	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0036	सरकारी (शस नं 457)
59	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0033	सरकारी (शस नं 458)

60	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.002	आधार विठठल मराठे (शस नं 511)
61	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0012	मयोजीददीन करोददीन शेख (शस नं 510)
62	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.001	यजोददीन करोददीन शेख (शस नं 509)
63	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0024	नथ्यू आनंदा पाटील (शस नं 489)
64	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0026	पुंडलिक दामू सोनार (शस नं 588)
65	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.0038	रहीमतबी मर्द शेख मुनाफ कुरेशी (शस नं 478)
66	Gavthan	सरकारी	अकृषि	0.004	रहीमतबी मर्द शेख मुनाफ कुरेशी (शस नं 477)
गांव का नाम: शिरसोली प्रबो					
67	137	निजी	कृषि	0.0273	तुलसीदास खंडू बारी, यशवंत खंडू बारी, इंद्रजीत रघुनाथ लावणे, जितेंद्र रघुनाथ लावणे, ज्योती जगदिश बारी, किरण किशोर बारी, पुष्पाबाई रघुनाथ लावणे, अल्का तुलसीदास बारी, संगीता यशवंत बारी, तुलसीराम खंडू बारी, निर्मला शंकर बारी, भागवत मल्लू गवली, किशन लक्ष्मण गवली, यमाजी मालू गवली (१३७)
68	138	निजी	कृषि	0.0758	सुरेश ज्ञानचंद हासवाणी, मुकेश ज्ञानचंद हासवाणी, पार्वतीबाई ज्ञानचंद हासवाणी, सावित्रीबाई अशोक हासवाणी, रश्मी अशोक हासवाणी, मिताली अशोक हासवाणी, अजय अशोक हासवाणी (१३८)
69	228	निजी	कृषि	0.01	दिलीप पुना बारी, संजय पुना बारी, मंगलाबाई छोटू असवार, लताबाई शांतिलाल फुलसे, शांताबाई पुना बारी (२२८)

70	238	निजी	अकृषि	0.0009	कमलाबाई रघुनाथ बारी, परशुराम आनंदा बारी, किशनराव दशरथ बारी, शंकर आनंदा बारी, दत्तू शांताराम बारी, प्रकाश राम बारी, दौलत त्रयंबक बारी, शुरेश विठ्ठल बारी (२३८)
71	239	सरकारी	अकृषि	0.0179	सरपंच ग्रामपंचायत शीरशोली प्र बो (२३९)
72	84	निजी	कृषि	0.0023	चेयरमैन सूर्यवंशी समस्त बारी पंच शीरशोली प्र बो (८४)
73	85	निजी	कृषि	0.0088	जयेश चंदुलाल शाह, अमरलाल जयपालदास तलरेजा (८५)
गांव का नाम: वडली					
74	1	निजी	कृषि	0.011	बाबुलाल हिम्मत कुंभार, शांताराम गोकुल पाटील, सचिन धनराज पाटील, बाजीराव हिम्मत कुंभार, ओंकार बळीराम कुंभार, सुरेश सदाशिव ठाकुर, शुशिला सदाशिव ठाकुर, सरला अरविंद ठाकुर, सुमनबाई शिवाजी ठाकुर, ईंदूबाई सदाशिव ठाकुर (१)
75	15	निजी	कृषि	0.0023	इंदुबाई हिम्मत पाटील, कैलाश हिम्मत पाटील, भालेराव हिम्मत पाटील, योगिता एकनाथ पाटील, कौशल्याबाई योगेश पाटील, रंजनाबाई एकनाथ पाटील, अमृत शालीग्राम पाटील (१५)
76	18	निजी	कृषि	0.0911	कमलाबाई अर्जुन सुरवडे, अनिल तान्हु सोनावणे, संजय तान्हु सोनावणे (१८)
77	186	निजी	कृषि	0.11	दीपक रमाकांत पाटील, दिलिप बापू पाटील, लक्ष्मीकांत सूर्यवंशी, नारायण अमृत पाटील (१८६)

78	20	निजी	कृषि	0.0219	संतोष सुकदेव पाटील, रघुनाथ गंगाराम पाटील (२०)
79	26	निजी	कृषि	0.0152	वसंत तानाजी पाटील, सुधाकर तानाजी पाटील, दिनकर तानाजी पाटील, भरत तानाजी पाटील, शरद तानाजी पाटील, शकवारबाई तानाजी पाटील, राजेंद्र मधुकर पाटील, किरण मधुकर पाटील, रतनाबाई (वडील: मधुकर पाटील) शोभाबाई मधुकर पाटील, सुर्यकांत भास्कर पाटील, सतिस भास्कर पाटील, जयश्री हेमंत पाटील, प्रमिला भास्कर पाटील (२६)
80	31	निजी	कृषि	0.1025	कृष्णा तुकाराम सोनावणे, गजेंद्र खंडू सोनावणे, अनिल खंडू सोनावणे, मथुराबाई रामलाल उंबरे (३१)
81	41	निजी	कृषि	0.0295	शंकरलाल लखमाशी वाघेला, शितल संदीप मेहरे, मानशी शतीश मुथा, लताबाई अरुण पाटील, देविदास अरुण पाटील (४१)
82	42	निजी	कृषि	0.0345	अंजनाबाई वसेत पाटील, शांताराम रामदास धनगर, भरत रामदास धनगर, सुनंदाबाई आशाराम धनगर, माया प्रशांत ठाकरे (४२)
83	50	निजी	कृषि	0.3513	विजया युवराज पाटील, युवराज गोकुल पाटील, नरेंद्र युवराज पाटील, वसंत गोकुल पाटील, मोनिका वसंत पाटील (५०)
	गांव का नाम: वावडदे				
84	2	सरकारी	अकृषि	0.0258	जिल्हा स्कूल बोर्ड, ग्रुप ग्रामपंचायत वावडदे (2)

85	4	निजी	कृषि	0.1036	अनिता सतीश सपकाले, रविंद्र त्रम्बक पाटील, वाल्मिक त्रम्बक पाटील, जनाबाई (वडील: त्रम्बक पाटील) ()
			कुल	6.1730	

[फा. सं. 12037/18/2017-MAH-P6/3A1/3D1]

राजेश गुप्ता, उप सचिव

MINISTRY OF ROAD TRANSPORT AND HIGHWAYS

NOTIFICATION

New Delhi, the 24th June, 2020

S.O. 2032(E).—Whereas by the notification of the Government of India in the Ministry of Road Transport and Highways, , published in the Gazette of India, Extraordinary, Part II, Section 3, Sub-section (ii) issued under sub-section (1) of section 3A of the National Highway Act, 1956 (48 of 1956) (hereinafter referred to as the said Act), the Central Government declared its intention to acquire the land specified in the Schedule annexed to the said notification for construction of Toll Plaza Maintenance, management and operation of NH753J on the stretch of land from Km 0 to Km 25.5 (Office of the SDO Jalgaon collector office compound akashwani chauk jalgaon) in the district of JALGAON in the state of MAHARASHTRA

And whereas the substance of the said notification has been published in “Sakal” and “Deshdoot Times” both dated **6 July 2019 & 7 July 2019** ; under sub-section (3) of section 3A of the said Act;

And whereas objections have been received and the same have been considered and disallowed by the competent Authority; And whereas, in pursuance of sub-section (1) of section 3D of the said Act, the competent authority has submitted its report to the Central Government;

Now, therefore, upon receipt of the said report of the competent authority and in exercise of the powers conferred by the sub-section (1) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that the land specified in the said Schedule should be acquired for the aforesaid purpose;

And further, in pursuance of sub-section (2) of section 3D of the said Act, the Central Government hereby declares that on publication of this notification in the Official Gazette, the land specified in the said Schedule shall vest absolutely in the Central Government, free from all encumbrances.

SCHEDULE

Brief description of the land to be acquired, with or without structure, falling within the NH753J in the stretch of land from Km. 0 to 25.5 (Office of the SDO Jalgaon collector office compound akashwani chauk jalgaon) in the district of JALGAON in the State of MAHARASHTRA

State: MAHARASHTRA			District: JALGAON		
Sl. No.	Survey Number	Type of Land	Nature of Land	Area in Hectare	Name of the Land Owner/Interested Person Part Survey No.
1	2	3	4	5	6
	Taluk: Jalgaon				
	Village: Bilkhede				
1	1	Private	Agriculture	0.508	Pawan Bhila Sonwane, Machhindra Namdev Patil, Lakshmandas Jethanand Advani, Kamaljitsing Surjitsing Arora, Kamlesh Dhanraj Vaswani, Kishor Budhaldas Visrani, Prakash Babulal Chowbhe, Rajkumar Sheetal Das Notwani, Dinesh Bhaurao Patil,

					Sambhaji Bhaurao Patil & Nilesh Manoharlal Nathaniha Sambhaji BHaurao Patil 1
2	18	Private	Agriculture	0.2508	Santosh Eknath Sarode 18
3	2	Private	AGRI	0.055	Gyaneshwar Ramkrishna Patil , Somnath Vitthal Kambale , Dinkar Vitthal Kambale 2
4	20	Private	Agriculture	0.0164	Bhagwan Rajaram Patil , Ravindra Bhagwan Patil , Shaligram Onkar Malkar 20
5	23	Private	Agriculture	0.0548	Hemant Devidas Jadhav 23
6	24	Private	Agriculture	0.0949	Vitthalrao Dayaram Savkare & Rajesh Narayan Wadekar 24
7	25	Private	Non Agriculture	0.1448	Manoharlal Gopichand Nathani , Nilesh Manoharlal Nathani , Rajkumar Manoharlal Nathani , Rohit Manoharlal Nathani & Nisha Nilesh Nathani 25
8	3	Private	Agriculture	0.0193	Ramdas Devram Gavale , Sanjay Dattu Gavale , Anil Dattu Gavale 3
9	4	Private	Agriculture	0.0121	Dattatray Pandharinath Chavhan , Jagdish Pandharinath Chavhan , Sheetal Sudhir Naik , Ramesh Madhukar Mule 4
10	5	Private	Agriculture	0.0302	Jayant Santosh Sarode 5
11	6	Private	Agriculture	0.2079	Devram Onkar Patil , Tarabai Vikram Patil , Sangeeta Ramesh Potdar , Rajendra Shivling Barse , Paroji Shivling Barse , Manohar Shivling Barse , Ujwal Manik Pati , Harshal Manik Patil , Mayabai Manik Patil , Bhimashankar Shivling Barse , Suresh Vikram Patil , Sudam Devram Patil , Sanjay Devram Patil & Lakshman Devram Patil 6
	Village: Bilwadi				
12	30	Private	Agriculture	0.0062	Amrit Hari Patil 30
13	31	Private	Agriculture	0.0832	Anita Dyaneshwar Patil , Dyaneshwar Ramdas Patil , Bajirav Ananda Patil 31
14	58	Private	Agriculture	0.0497	Rajmal Atmaram Patil 58
15	59	Private	AGRI	0.19	Hari Namdev Patil 59

16	63	Private	Agriculture	0.0717	Kailash Hari Patil 63
17	66	Private	Agriculture	0.1101	Yogesh Shravan Patil 66
18	69	Private	Agriculture	0.0461	Pralhad Atmaram Patil 69
19	70	Private	AGRI	0.31	Ghansyam Purushottam Supe , Rupali Ghanshyam Supe & Bhaskar Dhodu Patil 70
20	76	Private	Agriculture	0.22	Pramod Ramdas Sonwane , Arun Lakshman Patil 76
21	77	Private	Agriculture	0.0399	Tarachand Ravji Bhil , Shravan Chindhu Bhil , Dhanraj Sonu Thakare , Dashrath Sonu Thakare , Viman Bhagwan Malche , Suman Rama More , Jasubai Bhagwat Sonwane , Lakshmibai Sonu Thakare , Baburamsing Bhil , Mango Ramsing Bhil , Latabai Shankar Bhil , Harchand Lalchand Bhil , Geetabai Lalchand Bhil 77
Village: Mohadi					
22	56	Private	Agriculture	0.003	Srikrushna Shaikshnik and Sanskritik Mandal Jalgaon Tarfe Adhyaksh shri Gulabrao Baburao Deokar, Pritam Avinash Raisoni 56
23	57	Private	AGRI	0.01	Leelawati Mohanlal Aggarwal & G.H.R Education Foundation President Mr. Avinash Gyanchandji Raisoni, Amit Madhukar Bhalerao, Rushiraj enterprise 57
24	58	Private	Non Agriculture	0.0054	Ramesh Topandas Mandhwani, Prakash Chatromal Adawani, Rajkumari Rameshlal Katariya, Sumant Sadanand Adwani, Sadhanabai Roshanlal Nathani, Surendra Rameshlal Nathani, Mahendra Rameshlal Nathani, Anand Rameshlal Nathani, Kanhyyalal Pritamdas Debara, Ghansham Wadhmal Raolani, Manoharlal Wadhmal Raolani Kamaladevi Nanakram Raolani, Dattatray Chavdas Nemade 58
Village: Pathari					
25	124	Private	Agriculture	0.0306	Leelabai Shantaram Patil , Jalgaon Zila Vidya Prasarak Sahkari Sanstha Maryadit Jalgaon Vidyaman Sachiv Tanaji Keshavrao Bhoite 124
26	125	Government	Non Agriculture	0.0111	Grampanchayat Pathari 125
27	126	Government	NonAgri	0.14	Grampanchayat Pathari Eknath Babulal Netake, Rajendra Babulal Netake,

					Murlidhar Babulal Netake, Sumanbai Sopan Suralakar, Nirmalabai Gajmal Gavhade 126
28	130	Private	Agriculture	0.0189	Sindhubai Bhaskar Patil , Devram Tukaram Netke 130
29	131	Private	AGRI	0.01	Dharamsing Damusing Patil 131
30	132	Private	AGRI	0.01	Rupsing Ramsing Patil , Rajendrasing Ramsing Patil , Shantabai Ramsing Patil , Meerabai Yuvraj Patil , Sakubai Jagatsing Patil , Ashabai Vijaysing Patil , Mahendrasing Vijaysing Patil, Sau. Jyotshna Gajanan Mahale , Sau. Ujjwala Kiran Patil , Nilabai Bharatsing Patil , Manoj Bharatsing Patil , Manisha Arun Patil , Pratiksha Bhagwan Patil , Dharamsing Damusing Patil 132
31	155	Private	Agriculture	0.0014	Himmatrao Madhavrao Patil 155
32	157	Private	AGRI	0.75	Komal Pushkar Patil, Amol Dilip Kale, Nirmalabai Dilip Kale, Jaishree Shubhash Patil, Ravindra Shashikant Kale, Arun Shashikant Kale, Janabai Shamrao Patil, Dilip Shamrao Patil, Anil Shamrao Patil, Gurudas Shamrao Patil, Kusum Shivaji Jadhav, Ranjan Kailash Jadhav, Sunanda Suresh Sonawane, Tulshiram Bheela Patil, Eknath Bheela Patil, Prakash Bhila Patil, Vijaya Prakash Patil 157
33	158	Private	Agriculture	0.0057	Anil Baburao Bagul , Vashali Anil Bagul , Pandurang Ukha Patil , Shivaji Ukha Patil , Suresh Waman Jadhav , Manohar Waman Jadhav , Kailash Waman Jadhav , Kesharbai Waman Jadhav 158
34	159	Private	Agriculture	0.0656	Prahalad Ratan Patil , Narayan Ratan Patil , Meerabai Ratan Patil , Kalpanabai Baap Ratan Patil , Chhababai Ratan Patil 159
35	160	Private	AGRI	0.642	Shantaram Jagnath Wani , Praveen Kumar Shantaram Wani , Dipak Shantaram Wani , Sumitrabai Shantaram Wani 160
36	161	Private	Agriculture	0.0117	Bhaurao Madhavrao Patil 161
37	166	Private	AGRI	0.16	Pushpabai Ankush Patil, Deepak Ankush Patil, Pratapsing Shankarsing Patil, Pritamsing Pratapsing Patil, Kunalsing Pratapsing Patil, Sima Pratapsing Patil, Manisha Kunalsing

					Patil, Ankush Shankarsing Patil 166
38	61	Private	Non Agriculture	0.0182	Grampanchayat Pathari 61
39	62	Government	NonAgri	0.0032	Group Grampanchayat Pathari 62
40	63	Private	AGRI	0.1837	Group Grampanchayat Pathari, Chandkha Mehbubkha Pathan, Jainoddin Salauddin Shekh, Mangal Kishan Vinhade, Gyaneshwar Kishan Vinhade, Vandanabai Balu Ahire, Ranjanabai Eknath Paithnakar, Parwatabai Kisan Vinhade, Baburao Parwat Kharat, Pandit Trayambak Sonwane, Jivram Trayambak Sonawane, Santosh Trayambak Sonawane, Manabai Bhawanji Chowhan, Latabai Jetiba Ranghave, Meenabai Raju Khedkar, Shivaji Girdhar Dhode, Pandurang Nana Sonawane 63
41	64	Private	AGRI	0.1	Mahadu Govinda Patil 64
42	65	Private	Agriculture	0.0934	Mangalabai Sahebrao , Sonali Sahebrao Koli , Monali Sahebrao Koli , Prakash Rajaram Koli , Sukdeo Rajaram Koli , Sangitabai Vasudeo Koli , Pranav Vasudeo Koli , Shruti Vasudeo Koli , Sumanbai Eknath Koli , Shobhabai Onkar Koli , Kokilabai Kitkul Johare , Devkabai Ganesh Ingale , Sagar Ganesh Ingale , Surekha Gajanan Saindane 65
43	66	Private	AGRI	0.0035	Suresh Sadashiv Thakur, Shushila Sadashiv Thakur, Sarala Sadashiv Thakur, Sumanbai Shivaji Thakur, Indubai Sadashiv Thakur 66
	Village: Shir soli P N				
44	530	Private	AGRI	0.0161	Shantabai Hari Chowhan, Sayjabai Arjun Jadhav, Uttam Arjun Jadhav, Bhagwan Arjun Jadhav, Madhukar Arjun Jadhav, Gokul Arjun Jadhav, Vishwash Arjun Jadhav 530
45	532	Private	AGRI	0.001	Husnoddin Nyayuddin Kazi, Hasinabi Mard Abdulla, Khalidabi Mard Abdul Gani, Anisoddin Basiroddin, Yunish She Basiroddin, Farukh She. Basiroddin, Hamidkhan mahmad Khan, Ashif khan Mahmand Khan, Nafisabano Mahmand Khan, Mahmand Khan Baldar Khan, Shamim Yusuf Khan, Nashimbi Guljar Khan, Sahenajabi Gulam Mohinoddin 532

46	533	Private	AGRI	0.0327	Madhukar Natthu Pagmule, Ramanabai Madhavrao Pangale, Anil Madhavrao Pangale, Nivarutti Madhavrao Pangale, Meerabai Sanjay Pangale, Priyanka Devidash Suryavanshi, Prakash Sanjay Pangale, 533
47	534	Private	AGRI	0.0182	Dwarkabai Tukaram Bobade, Bhagwan Tukaram Bobade, Vilash Tukaram Bobade, Nayantara Madachand Aggarwal 534
48	574	Private	AGRI	0.0058	Swaroop Lunkadas Dhanlakshmi Jewellers Pvt. Ltd, Jalgaon Karita Sanchalak Swaroop Kumar Bhagchand Lunkad 574 Part
49	577	Private	AGRI	0.0034	Chhababai Balkrushna Mali, Gyaneshwar Balkrishna Mali, Hiranman Balkrushna Mali, Prabhakar Balkrushna Mali 577
50	578	Private	AGRI	0.001	Chimanlal Jamandas Lotwala 578
51	582	Private	AGRI	0.0347	Jagan Narayan Bari, Devram Narayan Bari, Vimalbai Murlidhar Bari, Ankush Atmaram Bari, Madhuri Mahesh Khanolkar, Jayshri Atmaram Bari, Nilesh Atmaram Bari, Sarubai Hari Bari, Vasant Hari Bari, Ramesh Hari Bari, Kamalabai Bhanudash Bari, Pramod Nandlal Bari, Namdev Vishnu Bari, Bhaskar Kashinath Bari, Madhukar Kashinath Bari 582
52	611	Private	NonAgri	0.11	Salim Khudad Khan, Shekh Sabbir Shekh Yashin, Ganesh Onkar Bari, Rajendra Bapurao Bari, Sheetal Manoj Bari, Ravindra Nathmal Sandecha, Vinod Suganchand Raka, Balaprasad Ramswarup Rathi, Kalpana Dilip Patil, Mukesh Bandhuran Bistrani, Juned Haji Harun Ranani, Dharmendra Hemandas Sainani, Jhamandas Safarmal Sainani, Guruprasad Jagdish Totala, Jayesh Chandulal Shah, Nayna Dilip Shah, Jitendra Chandulal Shah 611
53	614	Private	NonAgri	0.04	Mamta Shirish Rasoni 614
54	616	Government	NonAgri	0.03	Government Dy. Assistant Risonal Engineer All India Radio Mumbai, Sarpanch Grampanchayat Shirsholi PN 616
55	Gavthan	Government	NonAgri	0.0082	Government CS no 455

56	Gavthan	Government	NonAgri	0.0012	Malhar Shravan Bheel CS no 512
57	Gavthan	Government	NonAgri	0.0066	Government CS no 456
58	Gavthan	Government	NonAgri	0.0036	Government CS no 457
59	Gavthan	Government	NonAgri	0.0033	Government CS no 458
60	Gavthan	Government	NonAgri	0.002	Adhar Vitthal Marathe CS no 511
61	Gavthan	Government	NonAgri	0.0012	Mayojiddin Karoddin Shekh CS no 510
62	Gavthan	Government	NonAgri	0.001	Yojiddin Karoddin Shekh CS no 509
63	Gavthan	Government	NonAgri	0.0024	Nathu Ananda Patil CS no 489
64	Gavthan	Government	NonAgri	0.0026	Pundlik Damu Sonar CS no 588
65	Gavthan	Government	NonAgri	0.0038	Rahimtabi Mard Shekh Munaf Kureshi CS no 478
66	Gavthan	Government	NonAgri	0.004	Rahimtabi Mard Shekh Munaf Kureshi CS no 477
Village: Shirsoli PB					
67	137	Private	AGRI	0.0273	Tulsidash Khandu Bari, Yaswant Khandu Bari, Indrajit Raghunath Lavne, Jitendra Raghunath Lavne, Jyoti Jagdish Bari, Kiran Kishor Bari, Pushpabai Raghunath Lavne, Alka Tulsidash Bari, Sangita Yasvant Bari, Tulsiram Khandu Bari, Yasvant Khandu Bari, Nirmala Shankar Bari, Bhagwat Mallu Gavali, Kishan Laxman Gavli, Yamaji Mallu Gavli 137
68	138	Private	AGRI	0.0758	Suresh Gyanchand Haswani, Mukesh Gyanchand Haswani, Parwatabai Gyanchand, Sabitrabai Ashok Haswani, Rashmi Ashok Haswani, Mitali Ashok Haswani, Akshay Ashok Haswani 138
69	228	Private	AGRI	0.01	Dilip Puna Bari, Sanjay Puna Bari, Manglabai Chhotu Ashwar, Latabai Shantilal Fuse, Shantabai Puna Bari 228
70	238	Private	NonAgri	0.0009	Kamalabai Raghunath Bari, Parshuram Ananda Bari, Kishanrao Dashrath Katole, Kishan Dashrath Bari, Shankar Ananda Bari, Dattu Shantaram Bari, Prakash Rama Bari, Daulat Trayambak Bari, Suresh Vitthal Bari 238
71	239	Government	NonAgri	0.0179	Sarpanch Grampanchayat Shirsholi PB 239

72	84	Private	AGRI	0.0023	Chairman Suryavanshi samast Bari Panch Shirsholi PB Trust 84
73	85	Private	AGRI	0.0088	Jayesh Chandulal Shah, Amarlal Jaypaldas Talreja 85
	Village: Vadali				
74	1	Private	AGRI	0.011	Babulal Himmat Kumbhar ,Shantaram Gokul Patil , Sachin Dhanraj Patil , Bajirao Himmat Kumbhar , Onkar Baliram Kumbhar , Suresh Sadashiv Thakur , Shushila Sadashiv Thakur , Sarala Arvind Thakur , Sumanbai Shivaji Thakur , Indubai Sadashiv Thakur 1
75	15	Private	AGRI	0.0023	Indubai Himmat Patil , Kailash Himmat Patil , Bhalerao Himmat Patil , Yogita Eknath Patil , Kaushlyabai yogesh Patil , Ranjanbai Eknath Patil , Amrit Shaligram Patil 15
76	18	Private	AGRI	0.0911	Kamlabai Arjun Surwade , Anil Tanhu Sonwane , Sanjay Tanhu Sonwane 18
77	186	Private	AGRI	0.11	Dipak Ramakant Patil , Dilip Bapu Patil , Parag Lakshmikant Suryavanshi , Narayan Amrit Patil 186
78	20	Private	AGRI	0.0219	Santosh Sukdev Patil , Raghunath Gangaram Patil 20
79	26	Private	AGRI	0.0152	Vasant Tanaji Patil , Sudhakar Tanaji Patil , Dinkar Tanaji Patil , Bharat Tanaji Patil Sharad Tanaji Patil , Shakwarbai Tanaji Patil , Rajendra Madhukar Patil , Kiran Madhukar Patil , Ratnabai Baap Madhukar Patil , Shobhabai Madhukar Patil , Suryakant Bhaskar Patil , Jaishri Hemant Patil , Satish Bhaskar Patil , Pramila Bhaskar Patil 26
80	31	Private	AGRI	0.1025	Krishna Tukaram Sonwane , Gajendra Khandu Sonwane , Anil Khandu Sonwane , Mathurabai Ramlal Umbare 31
81	41	Private	AGRI	0.0295	Shankarlal Lakhmashi Waghela , Shital Sandip Mehare , Manshi Shatish Mutha , Latabai Arun Patil , Devidas Arun Patil 41
82	42	Private	AGRI	0.0345	Anjanabai Vasant Patil , Shantaram Ramdas Dhangar , Bharat Ramdas Dhangar , Sunandabai Asharam Dhangar , Kishor Asharam Dhangar , Bhushan Asharam Dhangar , Maya

					Prashant Thakare 42
83	50	Private	AGRI	0.3513	Vijaya Yuvraj Patil , Yuvraj Gokul Patil , Narendra Yuvraj Patil , Vasant Gokul Patil , Monika Vasant Patil 50
	Village: Vavadade				
84	2	Government	NonAgri	0.0258	District School Board & Group Grampanchayat Wavadade 2
85	4	Private	AGRI	0.1036	Sau Anita Satish Sapkale , Ravindra Trayambak Patil , Walmik Trayambak Patil , Janabai Baap Trayambak Patil 4
			TOTAL	6.173	

[F. No. 12037/18/2017-MAH-P6/3A1/3D1]

RAJESH GUPTA, Dy. Secy.